Муниципальное образование «Приамурское городское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.04.2025                                                                                                        № 134
пос. Приамурский
Об определении мест первичного сбора и временного размещения ртутьсодержащих ламп на территории Приамурского городского поселения Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», администрация Приамурского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации городского поселения:

- 20.02.2024 № 28 «Об организации сбора и определения места первичного сбора и размещения отработанных ртутьсодержащих ламп на территории Приамурского городского поселения».

2. Определить местом первичного сбора отработанных ртутьсодержащих ламп – здание гаража администрации, расположенного по адресу: ЕАО, Смидовичский район, п. Приамурский, ул. Островского, 12б.
3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Приамурский вестник» и на официальном сайте администрации городского поселения www.priamgorpos-eao.ru.

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава администрации

городского поселения                                                                    А.С. Симонов
Подготовил:

специалист отдела жилищно-коммунального

хозяйства, дорожного хозяйства,

транспорта и связи, благоустройства                                              Ю.В. Паксина